АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  28  февраля  2020 года  № 15-р
 с. Зайцевка
Об утверждении сведений

о численности и доходах служащих

Зайцевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области за 12 месяцев 2019 года
            1. Принять к сведению информацию о численности  служащих администрации Зайцевского сельского поселения и работников МКУК «Зайцевский ЦКД» за 12 месяцев  2019 года с указанием фактических затрат на их содержание согласно приложению  к настоящему распоряжению.
            2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Зайцевского сельского поселения.
            3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Зайцевского сельского поселения                                                              В.А. Сушко
                                                            Приложение
к распоряжению администрации

Зайцевского сельского поселения

от 28 февраля 2020 года № 15-р
Отчет о численности работников и о фактических затратах на их денежное содержание

по категориям персонала

 Администрации Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района Воронежской области

на 01 Января 2020 года

	Наименование категорий
персонала
	№
строки
	Утверждено штатных единиц на конец отчетного периода
	Численность работников (без внешних совместителей), человек
	Начислено средств
на оплату труда работников
в отчетном периоде,
тыс руб

 (Нарастающим итогом с начала года.

Без внешних совместителей)
	Сумма выплат социального характера, начисленных
в отчетном периоде,
 тыс руб (Нарастающим итогом с начала года)

	фактически
на конец отчетного периода
	средне-списочная
за отчетный период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Глава сельского поселения
	01
	1,0
	1
	1,0
	545,2
	0,0

	Должности муниципальной службы  (ведущий специалист)
	02
	1,0
	0
	0,8
	190,4
	80,3

	Другой персонал, состоящий в штате организации

(старший экономист,   старший инспектор)
	03
	1,4
	1
	1,0
	238,9
	0,0

	Всего должностей в соответствии
со штатным расписанием

(сумма строк  01-03)
	04
	3,4
	2
	2,8
	974,5
	80,3

Отчет о численности работников и о фактических затратах на их денежное содержание

по категориям персонала

 МКУК «Зайцевский ЦКД»  Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района Воронежской области

на 01 Января 2020 года

	Наименование категорий
персонала
	№
строки
	Утверждено штатных единиц на конец отчетного периода
	Среднесписочная численность работников, человек
	Начислено средств
на оплату труда работников
в отчетном периоде,
тыс. рублей

(Нарастающим итогом с начала года)

	Сумма выплат социального характера, начисленных
в отчетном периоде,
 тыс. рублей

(Нарастающим итогом с начала года)

	Списочного состава

(без внешних совместителей)
	Внешних совместителей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Директор
	01
	1,00
	1,00
	0,00
	298,5
	0,0

	Специалисты

(культорганиза-тор, руководитель кружка, библиотекарь)
	02
	2,75
	0,75
	1,75
	436,9
	0,0

	Другой персонал, состоящий в штате организации

	03
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	Всего работников в соответствии
со штатным расписанием

(сумма строк  01-03)
	04
	3,75
	1,75
	1,75
	735,4
	0,0